

# Årsredovisning

---

## *KulturTeknik Linköping AB*

556956-8255

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Claes Grönlund  
2024-11-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och uthyrning av utrustning och personal inom scenljud, scenljus, scentextil, sceneffekter och pyroteknik.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets förlust beror på att försäljningen av fyrverkerier blev lägre än förväntat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 142	2 191	1 583	967	2 086
Resultat efter finansiella poster	-124	25	394	-6	-159
Soliditet %	52	48	35	29	29

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	391 600	19 492	461 092
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 492	-19 492	0
- Årets resultat			-71 987	-71 987
- Belopp vid årets utgång	50 000	411 092	-71 987	389 105

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	411 092
Årets resultat	-71 987
Summa	339 105

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	339 105
Summa	339 105

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 141 784	2 191 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 141 784</b>	<b>2 191 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-835 556	-733 806
Övriga externa kostnader	-403 522	-405 924
Personalkostnader	2 -974 013	-968 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 141	-57 141
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 270 232</b>	<b>-2 165 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-128 448</b>	<b>26 172</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 265	806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-804	-2 242
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 461</b>	<b>-1 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-123 987</b>	<b>24 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	52 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>52 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-71 987</b>	<b>24 736</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-5 244
<b>Årets resultat</b>	<b>-71 987</b>	<b>19 492</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 622	180 763
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		123 622	180 763
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 622</b>	<b>180 763</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		309 802	314 361
<i>Summa varulager m.m.</i>		309 802	314 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 579	165 782
Övriga fordringar		1	-6
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 580	165 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 510	375 496
<i>Summa kassa och bank</i>		201 510	375 496
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>617 892</b>	<b>855 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 514</b>	<b>1 036 396</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	411 092	391 600
Årets resultat	-71 987	19 492
<i>Summa fritt eget kapital</i>	339 105	411 092
<b>Summa eget kapital</b>	<b>389 105</b>	<b>461 092</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	52 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>52 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	42 970	106 276
Skatteskulder	-36 785	23 010
Övriga skulder	316 539	308 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 685	85 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>352 409</b>	<b>523 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>741 514</b>	<b>1 036 396</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	292 896	292 896
Utgående anskaffningsvärden	292 896	292 896
Ingående avskrivningar	-112 133	-54 992
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-57 141	-57 141
Utgående avskrivningar	-169 274	-112 133
Redovisat värde	123 622	180 763

### Not 4 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar	800 000	800 000
Checkkredit	30 000	30 000
Summa ställda säkerheter	830 000	830 000

## UNDERSKRIFTER

Linköping

*Claes Grönlund*

Claes Grönlund

2024-10-29